
        Додаток  4 

до Порядку роботи Комісії з   

проведення співбесіди для відбору 

кандидатів у помічники ветеранів 

при Червоноградській міській раді 

(пункт 5.8., розділ 5 )  

       
 

Рейтинг кандидатів у помічника ветерана 

згідно зведених оцінюванихкомпетентностейучасників співбесіди  

 

№ 

з/п 
ПІБ Разом балів за п.п.1-10 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   

14.   

15.   

17.   

18.   

19.   

20.   

 

Секретар Комісії        ______________              _____________________ 

              (підпис)             (Прізвище, ініціали) 


